МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА» Г.ВОЛГОДОНСКА

(МБДОУ ДС «Алёнушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

09.09.2016 № М
г. Волгодонск

Об утверждении плана работы
по ПДД на 2016-2017 учебный год

В соответствии с решением педагогического совета ДОУ от 09.09.2015 № 6, с целью
повышения активности педагогического коллектива, родителей и детей в обеспечении
безопасности дорожного движения, активизации работы по пропаганде правил дорожного
движения и безопасного образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по ПДД на 2016-2017 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д.В .Ковалевская